
 

COMUNE DI CORCIANO
Provincia di Perugia

DECRETO DEL SINDACO N. 34 del 20-07-2018

REGISTRO GENERALE Numero 35

COPIA

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE "GIANNI
RODARI" NEI GIORNI 14, 16,  17 e 18 AGOSTO 2018.

IL SINDACO

RAVVISATA la necessità di prendere provvedimenti in ordine all'apertura al pubblico della
Biblioteca comunale “Gianni Rodari" nei giorni 14 –16 – 17 –18 agosto  2018,  in considerazione
della diminuzione fisiologica dell’utenza in tali giorni, nonché dell’esigenza di un razionale utilizzo
del  personale addetto al servizio;

RITENUTO pertanto di stabilire che la Biblioteca comunale “Gianni Rodari" rimanga chiusa al
pubblico nei giorni 14 –16 – 17 –18 agosto  2018;

VISTO l'art. 50 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Corciano vigente;

VISTO il vigente Statuto comunale;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 (T.U.E.L.);

P.Q.M.,

DECRETA

di stabilire la chiusura al pubblico della Biblioteca comunale “Gianni Rodari"  nei giorni 14
–16 – 17 –18 agosto  2018.
di dare ampia diffusione al presente provvedimento attraverso l’Albo Pretorio ed il sito
Internet del Comune e tutti i mezzi utili a diffonderne il contenuto sul territorio comunale.



COMUNE DI CORCIANO

Dalla Residenza Municipale, lì  venti luglio  duemiladiciotto.

IL SINDACO

F.to

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Corciano, lì 20-07-2018 IL RESPONSABILE

Comune di Corciano – Decreto Sindacale n. 35 del 20-07-2018 - Pagina 2


